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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 Siegburg 08 St. Hubertus 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 : : : : 10 : 0 24 : 6 18 5

2 Troisdorfer Seb. St. Sebastian2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 : : : : 8 : 2 22 : 8 14 5

4 Brühler SC 70 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 : : : : 6 : 4 16 : 14 2 5

3 SSV Wichterich 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 : : : : 2 : 8 12 : 18 -6 5

5 SV Vollmerhausen 0 : 2 0 : 6 0 : 2 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 : : : : 2 : 8 12 : 18 -6 5

6 Kyffh. Kam. Rheidt 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 : : : : 2 : 8 6 : 24 -18 5

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

Aufsteiger in die
Landesoberliga Plätze 1 und 2

1 Siegburg 08 St. Hubertus
2  Troisdorfer Seb. St. Sebastian

   

Absteiger in Bezirksliga:
6 Kyffh. Kam. Rheidt
  

Gruppenletzter

E N D S T A N D

EPMP MP MP EPEP EP MP MP MP MPEP EPEPEP MP

L  u   f   t   p  i  s  t  o  l  e

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk. Gesamt
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Ligakämpfe 2010        L U F T P I S T O L E Landesliga
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Heimig Stephan Wichterich 348,80 s 355 2 332 351 2 362 0 344 0 1744 4 5 353,00

Bökenbrink Claus Wichterich 355,40 s 360 2 359 0 361 0 356 1 341 0 1777 3 5 359,00

Gaul Michael Wichterich 355,00 s 356 354 0 710 0 2 0,00

Pielen Leo Wichterich 346,40 s 342 345 351 0 353 1 341 1732 1 5 347,75

Stahlschmidt Bernd Wichterich 348,80 s 353 2 350 2 346 348 347 0 1744 4 5 349,50

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Rongen Mathias Kam Rheidt 360,60 s 357 0 360 0 361 0 364 0 361 2 1803 2 5 361,50

Brian Mike Kam Rheidt 345,80 s 339 0 361 2 332 0 355 0 342 2 1729 4 5 349,25

Braschoß Wilfried Kam Rheidt 320,80 s 323 0 323 0 304 0 333 0 321 0 1604 0 5 325,00

x 0,00 0 0 1 0,00

x 0,00 0 0 1 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Klein Ute Vollmerhaus. 340,60 s 340 352 2 346 2 331 2 334 0 1703 6 5 343,00

Harms Björn Vollmerhaus. 306,50 s 305 308 613 0 2 0,00

Stöcker Dirk Vollmerhaus. 342,00 s 342 0 342 0 1 0,00

Truderung Frank Vollmerhaus. 345,40 s 350 0 337 0 353 2 348 0 339 0 1727 2 5 347,50

Wallefeld Christoph Vollmerhaus. 339,50 s 345 0 354 2 337 0 322 0 1358 2 4 339,50

Birkner Andreas Vollmerhaus. 363,00 e 363 0 363 0 1 0,00

ak Birkner Andreas Vollmerhaus. 366,00 366 365 367 1098 0 3

16. Jun 10 20. Jul 10 21. Okt 10 27. Okt 10 28. Okt 10

27. Okt 1029. Sep 109. Jun 10

6. Sep 10 27. Jul 10 24. Aug 10

2. Wettk1. Wettk. 3. Wettk.

31. Aug 1012. Jul 10

4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk

12. Okt 10 21. Okt 10

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.1. Wettk.

3. Wettk.2. Wettk.1. Wettk.

3. Wettk.2. Wettk.
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Beuth Dirk Siegburg 369,80 s 370 2 374 2 370 2 361 2 374 2 1849 10 5 372,00

Decker Deiter Siegburg 335,40 s 344 2 334 0 345 335 319 1677 2 5 339,50

Vitt Helmut Siegburg 354,00 s 355 2 354 2 362 2 345 0 1416 6 4 354,00

Radimersky Richard Siegburg 363,50 s 370 2 360 2 361 2 363 2 1454 8 4 363,50

x 0,00 0 0 1 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Bögner Stefan Seb. Troisdorf349,60 s 350 349 0 344 0 358 2 347 2 1748 4 5 351,00

Weber Michael Seb. Troisdorf367,60 s 372 2 366 2 363 2 366 2 371 0 1838 8 5 368,75

Denke Manfred Seb. Troisdorf335,00 s 336 343 336 322 338 1675 0 5 338,25

Schürheck Dieter Seb. Troisdorf346,80 s 358 2 346 2 354 2 336 3 340 1734 9 5 349,50

Güngör Mustafa Seb. Troisdorf356,67 s 365 2 343 362 0 1070 2 3 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Rivet Renate Brühl 358,40 s 356 0 353 363 2 356 1 364 2 1792 5 5 359,75

Rivet Wolfgang Brühl 351,60 s 350 0 359 0 345 0 353 2 351 2 1758 4 5 353,25

Linnartz Hans-Josef Brühl 353,00 s 357 0 349 706 0 2 0,00

Latz Rolf Brühl 348,67 s 354 2 345 347 1046 2 3 0,00

Fabry Leo Brühl 363,75 s 366 2 359 0 372 2 358 2 1455 6 4 363,75

28. Jun 10 12. Jul 10 30. Sep 10

4. Wettk.

28. Jun 10 20. Jul 10 24. Aug 10 29. Sep 10

26. Okt 10

12. Okt 10

26. Okt 10

28. Okt 10

16. Jun 10 27. Jul 10 31. Aug 10 30. Sep 10

2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk.

1.Wettk.

2. Wettk.1. Wettk. 3. Wettk. 7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.

4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.
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E i n z e l w e r t u n g nach dem Durchschnitt der 4 besten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Beuth Dirk Siegburg 369,80 s 370 2 374 2 370 2 361 2 374 2 1849 10 5 372,00

Weber Michael Seb. Troisdorf367,60 s 372 2 366 2 363 2 366 2 371 0 1838 8 5 368,75

Fabry Leo Brühl 363,75 s 366 2 359 0 372 2 358 2 1455 6 4 363,75

Radimersky Richard Siegburg 363,50 s 370 2 360 2 361 2 363 2 1454 8 4 363,50

Rongen Mathias Kam Rheidt 360,60 s 357 0 360 0 361 0 364 0 361 2 1803 2 5 361,50

Rivet Renate Brühl 358,40 s 356 0 353 363 2 356 1 364 2 1792 5 5 359,75

Bökenbrink Claus Wichterich 355,40 s 360 2 359 0 361 0 356 1 341 0 1777 3 5 359,00

Vitt Helmut Siegburg 354,00 s 355 2 354 2 362 2 345 0 1416 6 4 354,00

Rivet Wolfgang Brühl 351,60 s 350 0 359 0 345 0 353 2 351 2 1758 4 5 353,25

Heimig Stephan Wichterich 348,80 s 355 2 332 351 2 362 0 344 0 1744 4 5 353,00

Bögner Stefan Seb. Troisdorf349,60 s 350 349 0 344 0 358 2 347 2 1748 4 5 351,00

Stahlschmidt Bernd Wichterich 348,80 s 353 2 350 2 346 348 347 0 1744 4 5 349,50

Schürheck Dieter Seb. Troisdorf346,80 s 358 2 346 2 354 2 336 3 340 1734 9 5 349,50

Brian Mike Kam Rheidt 345,80 s 339 0 361 2 332 0 355 0 342 2 1729 4 5 349,25

Pielen Leo Wichterich 346,40 s 342 345 351 0 353 1 341 1732 1 5 347,75

Truderung Frank Vollmerhaus. 345,40 s 350 0 337 0 353 2 348 0 339 0 1727 2 5 347,50

Klein Ute Vollmerhaus. 340,60 s 340 352 2 346 2 331 2 334 0 1703 6 5 343,00

Wallefeld Christoph Vollmerhaus. 339,50 s 345 0 354 2 337 0 322 0 1358 2 4 339,50

Decker Deiter Siegburg 335,40 s 344 2 334 0 345 335 319 1677 2 5 339,50

Denke Manfred Seb. Troisdorf335,00 s 336 343 336 322 338 1675 0 5 338,25

Braschoß Wilfried Kam Rheidt 320,80 s 323 0 323 0 304 0 333 0 321 0 1604 0 5 325,00

Birkner Andreas Vollmerhaus. 363,00 e 363 0 363 0 1 0,00

ak Birkner Andreas Vollmerhaus. 366,00 366 365 367 1098 0 3 0,00

Gaul Michael Wichterich 355,00 s 356 354 0 710 0 2 0,00

Güngör Mustafa Seb. Troisdorf356,67 s 365 2 343 362 0 1070 2 3 0,00

Harms Björn Vollmerhaus. 306,50 s 305 308 613 0 2 0,00

Latz Rolf Brühl 348,67 s 354 2 345 347 1046 2 3 0,00

Linnartz Hans-Josef Brühl 353,00 s 357 0 349 706 0 2 0,00

Stöcker Dirk Vollmerhaus. 342,00 s 342 0 342 0 1 0,00

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.



Stand (Druck): 21.11.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LP-Paar

Ligakämpfe 2010        LL   L U F T P I S T O L E

Verein Verein WK-Datum

Wichterich Kam. Rheidt 6 0 2 0 09.06.10

Vollmerhausen Siegburg 0 6 0 2 16.06.10

Troisdorf Brühl 6 0 0 2 28.06.10

Brühl Kam. Rheidt 4 2 2 0 12.07.10

Vollmerhausen Troisdorf 2 4 0 2 20.07.10

Siegburg Wichterich 4 2 2 0 27.07.10

Wichterich Troisdorf 2 4 0 2 24.08.10

Kam. Rheidt Siegburg 0 6 0 2 31.08.10

Troisdorf Rheidt 6 0 2 9 29.09.10

Siegburg Brühl 4 2 2 0 30.09.10

Wichterich Brühl 2 4 0 2 12.10.10

Vollmerhausen Wichterich 6 0 2 0 21.10.10

Troisdorf Siegburg 2 4 0 2 26.10.10

MPEP



Stand (Druck): 21.11.2010 RSB Gebiet Mitte LL-LP-Paar

Kam. Rheidt Vollmerhausen 4 2 2 0 27.10.10

Brühl Vollmerhausen 6 0 2 0 28.10.10

xxx xxx x x x x xxx


